ofidencia diuine misericordie. Et talis presumptio rōe materie. s. inquantū p eam detemnit aliquid diuinū oppo² cantati vel potius dono timoris cui² ē deū reuereri. Inquāt tñ talis detemptus excedit pportionez ppe facultatis p^t opponi magnanimitati. Nota tñ q̄ n̄ mul tu solet dici q̄s psumptuosus si in aliquo modo p^t prias vires excedat si tñ dicat². talis psumpto n̄ oppo² magnanimitati s̄ illi virtus tñ q̄ ē circa mediocres honores.

Equit² videre de tertio scz de ambitione circa quā sciendū p ambitio opponi² ma gnanimitatē p excessum. Importat em inordia tum appetitū honoris. hoc autē dtingit tripli citer. uno mō p hoc q̄ appetit testimoniu de excellētia quā n̄ habet. Alio mō p hoc q̄ sibi capit fieri honore n̄ referendo in deū. tertio² p hoc q̄ appetitus ei² in honore quiescit n̄ referēt eū ad aliorū utilitatē. Int̄m em̄ debet te stimoniū aliorū de eius excellētia placere i quantū alijs ex hoc p̄ pdesse. vñ p̄ p ambītio ē sp̄ peccatū qd̄ etiā patz ex b̄ q̄ repugnat caritati scđm illud. i. cor. xiiij. caritas non ē ambicioſa.

Equit² videre de quarto scz de inani gla. Et circa hanc querunt² plura. s. utq̄ ap petit² glorie sit peccatū. h̄c appetit² glorie de se n̄ noiat aliquid viciōsum vt em̄ dicit tulli us in sua rethorica. gloria ē frequēs de alio fama cū laude. Et ambro. dicit q̄ gloria ē cla ra cū laude noticia. Appetere autē laudabilez famā n̄ ē peccatū quinimo vi² esse laudabile scđm illud ecē. xj. curā habe de bono noie. et xii. xiiij. pudentes bona n̄ solū corā deo sed etiā corā hoibus. Sciēdū autē q̄ ad pfectiōz hois p̄nēt p ipse se cognoscet sed n̄ q̄ recōgnoscet ab alijs. Et ideo p se n̄ ē appetēda potest tñ appeti in p̄tū ē aliquid vtile. s. l̄ ad b̄ p alij pficiat ex bono qd̄ cognoscit i alio vel ad b̄ p ipse homo in bonis q̄ in se cognoscit p testimoniu aliorū studeat pseuerare et ad meliorea pficere. Et scđm hoc laudabile ē q̄ curā habeat de bono noie n̄ tñ delectetur inaniter in hominū laude. sic em̄ dicit aug. v de ci. sam² videt qui laudis amorē viciū esse cognoscit. Appetitus autē inani glorie viciū importat. Nam qdlibet vanū appetere vicio sum ē scđm illud psal. vt quid diligitis vani. et qri. mē. Potest at̄ dici vanā gloria tripliciter. uno mō ex pte rei de qua quis gloriā qnt̄ vt de eo qd̄ n̄ est gloria dignū sicut de aliqua re fragili et caduca. Alio mō ex pte ei² a quo gloria querit vt hois cuius iudiciū n̄ ē certū Tercio mō ex pte eius qui gloriā appetit. qui scz appetitū glorie sue n̄ refert in debitū finē vt ad honorez dei vel salutē p̄ximi. b̄ tho. et duenit cū eo alex. an. Utq̄ ianis gloria opponat magnanimitati. h̄c q̄ sic. vt em̄ dictū ē gloria ē quidā effectus honoris et laudis. Ex hoc em̄ q̄ alijs lauda vel ei reuerētia exhibet clar² in noticia aliorū reddit². Et quia magnanimitas ē circa honores. dsequēs ē q̄ sit circa gloriā vt scz sic honore ita et gloria moderate vtat². et ideo inordinat² appetitus